
Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
7/2009. 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült a Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. április 2-án 
/csütörtökön/ 17 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal Tanácskozó termében megtartott 
rendkívüli üléséről. 
 
 
Jelen vannak: 
 
 Önkormányzat részéről:  

Abonyi Henrik, Faludi Tamás, Farkas Mihály, Farkas Zoltán, Fogl András, Dr. Kiss 
Tibor, Leiz Sándor, Mózer Gyula, Dr. Szabó Lajos, Nyerges Benjamin, Oláh Péterné 
képviselők, Terbe Zoltán polgármester, Szabóné Csábrády Anikó és Dósai Imre 
alpolgármesterek /14 fő – 77,7%/  
Csóti Péter képviselő később érkezik, Nagy Imréné, Szikora Lajosné és Kolompár 
Orbán képviselők jelezték távolmaradásukat, igazoltan vannak távol. 
 
Jelen vannak továbbá: 
Dr. Tóth Mária jegyző, Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző, Gulyás Jánosné, 
Erdélyiné Nyerges Éva és Béres László bizottsági referensek. 
 
 

Terbe Zoltán polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy 14 képviselő 
jelen van, az ülés határozatképes, megnyitja azt.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőknek Leiz Sándor és dr. Kiss Tibor képviselőket kérte fel, szavazásra 
bocsátotta a jegyzőkönyv hitelesítők személyét. 
 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül 2 tartózkodás mellett – 
elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők személyét. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
A napirenddel kapcsolatban van egy módosító javaslatom. Már előzetes tárgyalások 
kezdődtek az OTP vezetőivel, ezért az 1/c pontban szereplő napirendi pont címét szeretném 
megváltoztatni „Kiskunmajsa Város Önkormányzat folyószámla hitelének felvétele” címmé. 
Részletekről majd Osztályvezető asszony tájékoztatja képviselőtársaimat. 
A napirenddel kapcsolatban van-e egyéb észrevétel, javaslat?  
Amennyiben nincs, aki elfogadja a módosított napirendet, kérem kézfelnyújtással szavazzon. 
 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 14 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta a módosított napirendet. 
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N a p i r e n d 
 

 
1./ Pénzügyi Osztály előterjesztései  

Előadó: Gulyás Jánosné bizottsági referens 
a) Dél-alföldi Turisztikai Régió ismertségét növelő turisztikai marketing eszközök 

támogatása” című pályázathoz önerő és előleg biztosítása  
b) Kötvényszerződésre vonatkozó polgármesteri felhatalmazás felfüggesztése  
c) Kiskunmajsa Város Önkormányzatának folyószámlahitel felvétele 
d) Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde óvodai egészségnapokkal 

kapcsolatos kérelme  
 
2.) A helyi önkormányzatok fenntartásában lévő sportlétesítmények felújításának 

támogatására benyújtandó pályázat  
Előadó: dr. Tóth Mária jegyző 
 

3./  Kiskunmajsa Város Polgármesterétől 
      Előadó: Terbe Zoltán polgármester 

a.) Családsegítő Szolgálat akadálymentesítésére benyújtandó pályázat önerejének 
biztosítása  

b.) Előterjesztés Kiskunmajsa Város Önkormányzat 2009. évi Közbeszerzési Tervéről 
c.) Előterjesztés közbeszerzési eljárási cselekmények megtételéről  
 

4./ …./2009. (….) számú rendelet az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító 
3/2009. (II.27.) számú rendelet módosításáról  
Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 

 
 
 
1./  N a p i r e n d 

 Pénzügyi Osztály előterjesztései 
Előadó: Gulyás Jánosné bizottsági referens 

      /Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Polgármester felkéri Gulyás Jánosné osztályvezetőt az előterjesztések ismertetésére. 
 
a)  Dél-alföldi Turisztikai Régió ismertségét növelő turisztikai marketing eszközök 

támogatása” című pályázathoz önerő és előleg biztosítása 
 

Gulyás Jánosné osztályvezető: 
A Művelődési Központ igazgatója kérelemmel fordult az Önkormányzathoz. Az Intézmény 
pályázatot nyújtott be „Dél-alföldi Turisztikai Régió ismertségét növelő turisztikai marketing 
eszközök támogatása” címmel. A pályázat bruttó költségvetése 4 millió forint volt, amelyhez 
2 millió forint önerő biztosítása szükséges, illetve 2 millió forint vissza nem térítendő 
támogatásban részesül. Az önerő rendelkezésre áll Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 
költségvetésében a céltartalékon, viszont a pályázat utófinanszírozott, ezért az Intézmény 
vezetője kérte a pályázat megelőlegezését, amelyet a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság a 
bérlakás értékesítési számla bevételének átmeneti felhasználásával biztosított, melyet 
haladéktalanul vissza kell pótolni a támogatás megérkezését követően. 
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Terbe Zoltán polgármester: 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e? Amennyiben nincs, aki a határozati 
javaslatban foglaltakkal egyetért, az kérem kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 10 igen szavazattal –1 
ellenszavazattal 3 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 
 
77/2009. sz. határozat 
Dél-alföldi Turisztikai Régió ismertségét növelő turisztikai marketing  
eszközök támogatása” című pályázathoz önerő és előleg biztosítása 

     Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „A Dél-alföldi turisztikai régió 
ismertségét növelő turisztikai marketing eszközök támogatása” (2008-TU-DAL-3) 
pályázathoz a Művelődési Központ részére a 2.000.000.- Ft-os önerőt biztosítja a 
céltartalékon „Turisztikai pályázat önerő” címen tervezett előirányzat terhére. 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul továbbá a bérlakás 
értékesítési számla bevételének terhére az alábbi átmeneti kötelezettségvállaláshoz: 
2008-TU-DAL-3 „A Dél-alföldi turisztikai régió ismertségét növelő turisztikai marketing 
eszközök támogatása” című pályázathoz 2.000.000,- Ft előleg biztosítása, tekintettel a 
pályázat utófinanszírozására. 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy az 
előleg utófinanszírozását követően – melynek jelzése az intézményvezető feladata és 
felelőssége – haladéktalanul visszapótolja a céltartalékon a bérlakás értékesítési számla 
egyenlegét, valamint az igénybevétel idejére a számlavezető pénzintézet hirdetményében 
szereplő látra szóló betéti kamatot.  
Fenti változásokat a költségvetési rendeleten át kell vezetni. 
Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető a rendeleten történő átvezetésre,  
               Tóth Viktor intézményvezető a támogatás megérkezésének bejelentésére 
Határid ő: azonnal, a támogatás megérkezését követő munkanap a bejelentésre 
 
 
 
 

b) Kötvényszerződésre vonatkozó polgármesteri felhatalmazás felfüggesztése 
 
Gulyás Jánosné osztályvezető: 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2009. március 
23-án ülésezett. Akkor a következő határozati javaslatot javasolta elfogadni a Képviselő-
testületnek: 
„A 21/2009. számú határozat 2-es pontját javasolja felfüggeszteni az MFB refinanszírozott 
hitellel kapcsolatos közbeszerzési eljárás lezárásáig”. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e? Amennyiben nincs, aki a határozati 
javaslatban foglaltakkal egyetért, az kérem kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 11 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül 3 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 
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78/2009. sz. határozat 
Kötvényszerződésre vonatkozó polgármesteri felhatalmazás felfüggesztése 

Határozat 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 21/2009.(II.11.) határozat 2) 
pontját, melyben felhatalmazta a polgármestert a kötvénykibocsátással kapcsolatos 
szerződések aláírására, az MFB refinanszírozott hitellel kapcsolatos közbeszerzési eljárás 
lezárásáig felfüggeszti. 
Felelős:  Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 
 

c) Kiskunmajsa Város Önkormányzatának folyószámlahitel felvétele 
 
Gulyás Jánosné osztályvezető: 
Kiskunmajsa Város Önkormányzata költségvetési rendeletében már döntött 300 millió 
forintos hitelfelvételéről. Ahhoz, hogy be tudjuk nyújtani a folyószámlahitel keret felvételére 
a hitelkérelmünket, szükséges az Önkormányzat határozata arra vonatkozóan, hogy dönt a 
hitel felvételéről, a felajánlott biztosítékokról, a hitel végső lejáratáról, illetve nyilatkozik 
arról, hogy ezen hitelfelvétel nem esik törvényi korlátozás alá. A Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottság javasolta ezen határozat elfogadását. 
 
Terbe Zoltán polgármester dr. Tóth Mária jegyzőnek adja a szót. 
 
Dr. Tóth Mária jegyző: 
Osztályvezető asszony elmondta, hogy a folyószámlahitel felvételéhez milyen tartalmú 
képviselő-testületi határozatot kell hoznia a Testületnek. Törvényességi észrevételt, illetve 
megjegyzést kell, hogy tegyek ehhez a napirendhez. Ez az eljárás a régi és az új 
Közbeszerzési Törvény hatálya alá is esik. 2002. óta gyakorlat volt folyószámlahitel felvétele 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatnál közbeszerzési eljárás lefolytatása nélkül. Jelen 
helyzetben, amikor a bankok között ilyen kiélezett verseny van akár a hitelfolyósításról, akár 
a számlavezetésről, meggondolásra ajánlom a Képviselő-testületnek, hogy az idén ezt a 
folyószámlahitelt közbeszerezteti-e az április elseje után hatályos Kbt. szerint. Ez nem egy 
klasszikus közbeszerzési eljárás, tekintettel arra, hogy a teljesítésre csak egy szervezet, a 
számlavezető pénzintézet képes, ezért ezt az eljárást egy hirdetmény nélküli tárgyalásos 
eljárásnak nevezzük. Ezt az eljárást szinte határidő korlátok nélkül, nagyon egyszerűen le 
lehet bonyolítani. Amennyiben a Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Közbeszerzési 
Törvénynek megfelelő, hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárást lefolytatja, akkor az 
egybeszámítás szabályait alkalmazva közösségi értékhatár felettinek minősítjük, és ez az 
eljárás lefolytatható. Ez esetben viszont közbeszerzési szakértőt kell igénybe venni. Ebben az 
esetben, ha azt választja a Képviselő-testület, hogy szabályosan lefolytatja a közbeszerzési 
eljárást, az időben belefér április 20-ig szakértő megbízásával, akkor fel kellene hatalmazni 
álláspontom szerint a Polgármestert, vagy a Pénzügyi Bizottságot arra, hogy az ajánlati 
felhívás tartalmát elfogadja. Tehát a Képviselő-testület határozatának megfelelő tartalmú 
ajánlati felhívást valakinek jóvá kellene hagynia. Ez az eljárás olyan eljárás, hogy a 
Közbeszerzések Tanácsa Közbeszerzési Döntőbizottságnak kell egy tájékoztatót felküldeni 
faxon, vagy e-mailen azon a napon, amikor a tárgyalásos eljárásra az ajánlati felhívást 
megküldjük az OTP-nek. Ezt követően az OTP-vel leülünk tárgyalni, és az eljárás végén egy 
tájékoztatót kell adni a  
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Közbeszerzési Döntőbizottságnak erről az eljárásról. Ez a szabályos módja, egy ajánlattételi 
felhívás elkészítése és a számlavezető pénzintézetnek történő megküldése. 
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
Ha jól értelmeztem Jegyző asszony szavait, akkor az eddigi folyószámlahitelünk sem felelt 
meg mindenben a törvényi elvárásoknak, de a továbbiakban mindenképpen úgy kell felvenni 
a folyószámlahitelt, hogy közbeszereztetjük, ha meg akarunk felelni a törvényi előírásoknak. 
Az eddigi információk szerint arról volt szó, hogy a folyószámlahitelt meg kellene 
hosszabbítani, hiszen vannak más pénzügyi tranzakciók, amikbe belefogott az Önkormányzat. 
A mai testületi ülésen ennek a pontnak a módosításánál viszont az az üzenet érkezett el 
hozzám, hogy a folyószámlahitel keretet nem csak meghosszabbítjuk, hanem egy konkrét 
hosszabb időintervallumban gondolkodunk. Ez azt jelenti, hogy a jelenlegi számlavezető 
cégnél a folyószámla hitelkeretünk több évre vonatkozik? Tekintettel arra, amit Jegyző 
asszony mondott, hogy folyószámlahitel keret elsősorban annál a pénzintézetnél lehet, akinél 
a számlavezetésünk van. Akkor onnantól kezdődően van egy számlavezetési közbeszerzési 
kiírásunk, ami viszont folyamatban van. A kettőt nem tudom, hogy tudjuk szinkronba hozni, 
van-e értelme annak, amit csinálunk. 
 
/Csóti Péter képviselő megérkezett, jelen van 15 képviselő./ 
 
Dr. Tóth Mária jegyző: 
A kockázatát elmondom. Ha követjük az eddigi gyakorlatot és a folyószámlahitelt nem 
közbeszereztetjük, és valaki feljelent bennünket a Közbeszerzési Döntőbizottságnál, akkor 
bírsággal sújthatnak bennünket. A folyószámlahitel szerződést egy évre szeretnénk megkötni 
a következő indokok miatt: Amennyiben június elején a Képviselő-testület dönt arról, hogy 
elbírálja a jelenleg kiírt közbeszerzési pályázatot és dönt arról, hogy változik-e a számlavezető 
pénzintézet, vagy nem, akkor mindenképpen egy biztonságos működést garantál az, ha 
egyéves szerződésünk van. Ha változik, akkor január 1-étől úgyis életbe lép az új 
közbeszerzési eljárással a bankszámlavezetés felmondása és az új számlavezető pénzintézet 
akkor majd a folyószámlahitelt is folyósítja részünkre. Hiszen bankszámlavezetésre és 300 
millió forintos folyószámlahitelre írtuk ki az elmúlt ülésen a közbeszerzési eljárást, de az csak 
január 1-től van. Amennyiben nem változik a számlavezető pénzintézet, akkor pedig jövő év 
április végéig le vagyunk kötve, van biztosítékunk a folyószámlahitelre. Jövő év árpilis 20-ig 
egy ideális időpontnak tűnik abból a szempontból, hogy a költségvetés tervezésén túl leszünk 
és fogjuk látni, hogy a költségvetésbe ténylegesen mennyi folyószámlahitelt kell beállítani. 
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
Köszönöm a választ. Ezek alapján feleslegesen írtuk ki a számlavezetés váltására a 
közbeszerzési eljárást, aminek elég komoly költsége van. 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Ez a közbeszerzési kiírás mennyibe fog kerülni? 
 
Dr. Tóth Mária jegyző: 
Az Épinber Kft-től próbáltam megkérdezni, de nem értem el senkit. Álláspontom szerint 200-
300 ezer forint. Nagyságrendileg sokkal kisebb összeg ez az eljárás, mint a korábbiak, amik 
egy nyílt, vagy kétfordulós közbeszerzési eljárások, lényegesen egyszerűbb még annál is, amit 
a sportcsarnok üzemeltetésére írtunk ki. Arról nincs tudomásom, hogy mennyit kell fizetni a 
Döntőbizottságnak ezért a levelezésért, ennek milyen díjai vannak?  
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Dósai Imre alpolgármester: 
Egy rövid tájékoztatást szeretnék adni arról, hogy a Pénzügyi Bizottság kezdeményezése és a 
Polgármester felhatalmazása alapján megkezdtük a tárgyalásokat a folyószámlahitel 
folyósítására. Az OTP szeretettel fogadta a kiskunmajsai delegációt, biztosított bennünket 
arról, hogy április 20-ára, az előző éves szerződés lejártának határidejére előkészíti a 
következő éves szerződést csakúgy, mint 2002. óta minden évben az egy évre rendelkezésre 
álló hitelkeretünket, a 300 millió forintos folyószámla hitelkeretet rendelkezésünkre fogja 
bocsátani. 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Mennyiért? 
 

Terbe Zoltán polgármester: 
Mielőtt a szerződés aláírásra kerül, sajnos a mai gazdasági válságban nem az önkormányzatok 
diktálják a hitelfelvétel paramétereit, hanem a bankok, de természetesen szeretnénk alkudni és 
tárgyalni a bankokkal, ide fogjuk hozni.  
 

Dr. Tóth Mária jegyző: 
Amennyiben a Képviselő-testület elé kívánjuk hozni a folyószámlahitelre kötendő szerződést, 
akkor az egy rendkívüli ülésen történhet, ha április 20-át megelőzően akarjuk ezt idehozni. 
Nagy választási lehetőségünk, mozgásterünk nincs. Nem fogjuk tudni elkerülni, hogy 
folyószámlahitelt vegyünk fel, amit egyébként felmondhatunk bármikor. 
 

Terbe Zoltán polgármester: 
Az elmúlt évek gyakorlata az, hogy közbeszerzés nélkül kötöttünk szerződést. Most szigorúbb 
lett a közbeszerzési törvény, és az eddigi gyakorlattól eltérően még szabályosabban szeretnénk 
eljárni. Ezért kell most ezt a szerződést megkötnünk. Kérem Jegyző asszonyt, pontosan 
fogalmazza meg azt, hogy most miről fogunk szavazni. 
 

Dr. Tóth Mária jegyző: 
A Képviselő-testület rendelkezésére áll egy kiadott írásos anyag, amelyben azt kell eldönteni, 
hogy a Képviselő-testület felhatalmazza-e a Polgármestert a folyószámlahitel szerződés 
aláírására a tárgyalások végén, vagy pedig a Képviselő-testület elé vissza kell hozni a tárgyalás 
után egy rendkívüli ülésre? Azt lehet, hogy a Polgármester felhatalmazását kivesszük belőle, 
akkor Képviselő-testületi döntés után írhatja alá. Tesz-e valaki módosító indítványt arra 
vonatkozóan, hogy ne hatalmazzuk fel a Polgármestert, hanem a Képviselő-testület tárgyalja 
ezt a szerződés-tervezetet? 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Amennyiben nincs hozzászólás, javaslat a napirendi ponthoz, akkor az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot teszem fel szavazásra, aki az abban foglaltakkal egyetért 
kézfelnyújtással szavazzon. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 2 
ellenszavazattal 4 tartózkodás mellett – nem fogadta el a határozati javaslatot. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Minősített többség kellett volna hozzá. Ez a hitelszerződés azt a célt szolgálja, hogy a 
költségvetésünkben szereplő folyószámlahitelünk rendelkezésünkre álljon a zavartalan 
működésünkhöz. Ezt a szerződést minden esztendőben meghosszabbítottuk, csak eddig 
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közbeszerzés nélkül, esetleg az értékhatárok változtak a költségvetés szerint. Ha ezt a 
szerződést nem írjuk alá április 20-ig, akkor az a pénzügyi forrás, amely a folyamatos 
működésünket biztosította - és ebben a folyamatos működésben benne van a bérek kifizetése, a 
számlák kifizetése - nem áll rendelkezésünkre. Ha ez nem áll rendelkezésünkre, akkor 
veszélybe kerülhet a város működése. Ezért célszerű most még időben szabályos eljárás 
keretében megkötni azt a szerződést, ami biztosítja a folyamatos működésünket. Ha a 
határozati javaslat némely pontjával nem értett valaki egyet és ezért nem tudta megszavazni a 
működésünkhöz szükséges hitelszerződés aláírását, az kérem módosító javaslatot nyújtson be, 
azt feltesszük szavazásra, hogy olyan módon el tudjuk-e fogadni. A város életében 
mindenképpen nélkülözhetetlen a hitelszerződés aláírása április 20-áig. 
 
Abonyi Henrik képviselő: 
A határozati javaslat utolsó mondatát ha átfogalmaznánk, akkor lehet, hogy más döntés 
születne. Azt teszem fel módosító javaslatként, hogy a Képviselő-testület hatalmazza fel a 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságot a döntés előkészítésére.  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Ha jól értem, akkor a Pénzügyi Bizottság eldönti, hogy az a szerződés jó-e, utána aláírhatja a 
Polgármester? Tehát nem a Testületnek kell összeülnie rendkívüli ülésen.  
 
Dr. Tóth Mária jegyző: 
A Képviselő-testület hatásköréből nem ruházható át bizottságra ez a döntés.  
 

 Gulyás Jánosné osztályvezető: 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottságra nem az aláírás, illetve hitelfelvétel jogát ruháznánk 
át, csak azt, hogy a szerződés-tervezetet áttekintse. És amennyiben a szerződés-tervezetet a 
Pénzügyi Bizottság jóváhagyja, akkor megkaphatja a Polgármester úr a felhatalmazást a 
szerződés aláírására.  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Az utolsó bekezdés imént elhangzott módosításával tenném fel szavazásra.  
 
Faludi Tamás képviselő: 
Én, mint Költségvetési bizottsági tag, már most bejelentem, hogy ezen a bizottsági ülésen nem 
kívánok részt venni. Nem tartom helyesnek, ha ez ki van véve a Testület kezéből. Én rendkívül 
fontos döntésnek tartom, hogy lássa minden képviselő azt, hogy hány százalék, mi, mennyivel 
emelkedik? Igenis a Képviselő-testület kezéből ez ne kerüljön ki. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Elhangzott egy módosító javaslat a hatáskör részbeni átcsoportosításával kapcsolatban, 
miszerint a Pénzügyi Bizottság véleményezése után írhatja alá a Polgármester a szerződést. 
Aki ezzel a módosító javaslattal és a határozat többi részében megfogalmazottakkal egyetért, 
az kérem kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 12 igen szavazattal –1 
ellenszavazattal 2 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 
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79/2009. sz. határozat 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának folyószámlahitel felvétele 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 10. § (1) bekezdés d.) pontja alapján a 
működési kiadások finanszírozásához 300.000.000 Ft folyószámlahitelt vesz fel. 
 
A hitel végső lejáratát 2010. április 20-ban határozza meg. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy 
betartja a hitel visszafizetési ütemét és járulék fizetési kötelezettségét, valamint arra, hogy a 
hitel törlesztő részlete és járulékai az éves költségvetésben betervezésre kerül. 
 
A folyószámla jogi biztosítékaként és fedezeteként Kiskunmajsa Város Önkormányzata az 
alábbiakat ajánlja fel: 
~ A 2009. és 2010. évi költségvetése a 300.000.000 Ft összegű hitelhez és járulékaihoz. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy e hitel 
felvétele nem esik törvényi korlátozás alá. (1990. évi LXVI. Tv. 88. §. (2)). 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottságot a szerződés-tervezet véleményezésére, majd jóváhagyását követően 
felhatalmazza a Polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester  
Határid ő: 2009. április 20. 

 
 

Terbe Zoltán polgármester dr. Tóth Mária jegyzőnek adja a szót: 
 
Dr. Tóth Mária jegyző: 
Döntenie kell a Képviselő-testületnek arról, hogy lefolytatja ezt a hirdetmény nélküli 
tárgyalásos eljárást, és úgy kér ajánlatot az OTP-től. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Javaslom, hogy folytassuk le a közbeszerzési eljárást, hogy mindenben meg tudjunk felelni a 
törvényességi előírásoknak. Ezzel kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e? 
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
Mindenképpen támogatom, hogy a törvényi előírásoknak megfelelően a közbeszerzési eljárást 
folytassuk le.  
 
 Terbe Zoltán polgármester: 
 Van-e még hozzászólás? Amennyiben nincs, Jegyző asszony által javasolt technikai eljárás    
  lefolytatását javaslom. 
 

 Dr. Tóth Mária jegyző: 
Ismertetném a határozatot. A Képviselő-testület a Közbeszerzési Szabályzat 18. pontjának 
módosításával felhatalmazza a Pénzügyi és Költségvetési Bizottságot, hogy Kiskunmajsa 
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Város Önkormányzatának folyószámlahitel felvételére vonatkozó ajánlattételi felhívását 
elfogadja. Aláírás előtt a szerződés-tervezetet véleményezze és közbeszerzési tanácsadó, 
szakértő igénybevételéről döntsön. 
 

 Terbe Zoltán polgármester: 
Mivel nem döntötte el az Önkormányzat előtte, hogy közbeszerzés lesz-e, vagy sem, ezért 
nem került ez be az írásos anyagba. A döntés lényege – amit most szeretnénk meghozni az -, 
hogy a korábbi évek gyakorlatától eltérően a mostani törvényben engedett szabályok szerinti 
közbeszerzési eljárás végén válasszuk ki azt a bankot, aki a folyószámlahitelt biztosítja 
számunkra. Ez az előterjesztés lényege.  
 

 Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
Az elmúlt években nem egyszer hangzott el úgy szóban határozati javaslat, hogy utána 
SZMSZ-t sértve próbáltunk kapkodni, hogy nem jól szavaztunk. Nem fogok részt venni 
semmilyen szavazásban, ahol nincs előttem írásos előterjesztés.  
 
Farkas Mihály képviselő: 
Március 19-én volt az a testületi ülés, amikor többen is elmondtuk azt, hogy az egy elég 
tudvalevő pont az Önkormányzat életében, hogy április 20-án a folyószámla le fog járni. 
Megértem és minden egyes rendkívüli testületi ülésre el is szoktam menni, hogy az élet hoz 
olyan helyzeteket, amikor nem lehet alkalmazkodni a havi egy üléshez, de azért ez tényleg 
sok. Január-februárban is lehetett ezt már tudni, pénzügyi bizottsági ülést rendszeresen 
látogatja Polgármester úr, Alpolgármester úr, ott is felmerült január-februárban már a kötvény 
kapcsán, és márciusban is. El tudom fogadni a szóbeli kiegészítést is, csak azt nem értem, 
hogy miért 18 nappal előtte kell ezt idehozni. A Közbeszerzési törvény változása nem indok, 
mert előtte is így kellett volna csinálni, visszamutogatni teljesen felesleges.  
 
Faludi Tamás képviselő: 
Ahogy Farkas Mihály képviselőtársam mondta, nem kell visszamutogatni. Hogy várjátok el 
tőlem, hogy akármilyen egyszerű közbeszerzést megszavazzak úgy, hogy nincs előttem a 
közbeszerzési kiírás?  
 
Dósai Imre alpolgármester: 
Én sem szeretek visszamutogatni, de azért ilyenkor muszáj, mert a Faludi időszakban még 
bizottság sem tárgyalta az ilyen hitel meghosszabbítást.  
 
Dr. Tóth Mária jegyző: 
Muszáj vagyok elmondani, hogy azt, hogy kell-e lefolytatni közbeszerzési eljárást 
folyószámlahitelre, vagy nem, szerintem minden képviselő tudta az első pillanattól, mert több 
fórumon elmondtuk, hogy a folyószámlahitel felvétele is közbeszerzési eljárás köteles. Az egy 
speciális dolog, hogy egy egyszerű fajtája a közbeszerzési eljárásnak egy tárgyalásos eljárás, 
mert csak egy szervezet képes a teljesítésre. De attól még a Kbt. hatálya alá eső eljárás. 
Szeretnénk a jelenleg a bankok között lévő kiélezett versenyben kikerülni azt, hogy egy 
döntőbizottsági bírság alá fusson a Testület, illetve nekem kötelességem elmondani mi a 
törvényes eljárás. Az, hogy a Közbeszerzési törvény olyan anomáliát tartalmaz, hogy április 
elseje után nagyban meg lehet csinálni azt, amit kicsiben nem, tehát európai uniós értékhatár 
53 millió forint feletti  becsült értéknél lehet egy adott személlyel, szervezettel tárgyalni a 
teljesítésről és nemzeti értékhatárnál pedig az alatt nem, ez egyszerűen elképesztő ebben az új 
Kbt-ben. És igen, ez ma délelőtt folyamán derült ki, mert tegnap délután tárgyaltunk az OTP-
vel. Én ezért tettem meg a szerintem előremutató javaslatot most, hogy a Pénzügyi 
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Bizottságot hatalmazza fel a Képviselő-testület arra, hogy ezt az eljárást szabályosan 
lefolytassa és a Pénzügyi Bizottság az ajánlati felhívást áttekintse. Ebben az ajánlati 
felhívásban egyébként semmi egyéb dolog nincs benne, csak az, amiről a Képviselő-testület 
már döntött, hogy egy év időtartamra, 300 millió forint folyószámlahitelre kötjük meg. 
 
/Fogl András képviselő kiment, jelen van 14 képviselő./ 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Minden évben, amióta Kiskunmajsa Város Önkormányzatának működési hitelt kell felvennie, 
a költségvetési rendeletünk után kellett hoznunk külön egy határozatot, ami alapján a 
működési hitelt felvettük és szerződést köthettünk. Ezt minden esetben Testület szavazta meg, 
amit megelőzött költségvetési bizottsági tárgyalás. 
 
/Faludi Tamás képviselő kiment, jelen van 13 képviselő./ 
 
Dósai Imre alpolgármester: 
Ez nagyon egyszerű eljárás, szinte egy tájékoztatás a Közbeszerzési Döntőbizottságnak, nem 
egy hosszadalmas közbeszerzési eljárást kell lefolytatni, szinte egy levél, hiszen más nem 
jelentkezhet erre a közbeszerzési eljárásra. Azért van erre szükség, mert a folyószámla 
közbeszerzési eljárás miatt kiélezett harc van. Bizonyára emlékeznek rá, mennyire küzdöttek 
itt a bankok Kiskunmajsa folyószámla vezetéséért. Most ha hitelt úgy próbáljuk felvenni, 
hogy nem minden tekintetben törvényes eljárást követünk, akkor ha ez az információ 
kiszivárog, abban a pillanatban egy másik bank lecsaphat erre, teljesen ellehetetlenítheti 
Kiskunmajsa Város hitelfelvételét, ugyanott járunk, mint ha a Testület nem szavazná meg az 
újabb hitelfelvételt és nem áll rendelkezésre forrás. Leiz képviselő úr volt akkor a Pénzügyi 
Bizottság elnöke, több hónapon keresztül leveleztünk ez ügyben, elég körülményesen sikerült 
kimagyarázni, hogy miért is nem tárgyalta éppen a Pénzügyi Bizottság akkor a hitelfelvételt.  
 
Abonyi Henrik képviselő: 
Dósai Imre alpolgármester úr azt mondta, hogy szinte egy levél. Ez alatt mit értsek? 
 
/Fogl András és Faludi Tamás képviselők bejöttek, jelen van 15 képviselő./ 
 
Dr. Tóth Mária jegyző: 
Elmondtam az előbb, hogy a Közbeszerzési Tanács Döntőbizottságát kell tájékoztatni arról, 
hogy ajánlatot kérünk az OTP-től. 3 oldal az egész ajánlati felhívás, ami az ajánlatkérő 
adatait, a beszerzés tárgyát tartalmazza. Ezért javasoltam, hogy hatalmazza fel a Pénzügyi 
Bizottságot a Testület, hogy erre az ajánlati felhívásra áldását adja. A hirdetmény nélküli 
tárgyalásos eljárás megkezdése napján az ajánlatkérő köteles benyújtani a Közbeszerzési 
Döntőbizottsághoz telefaxon, vagy elektronikus úton az ajánlattételi felhívást, az ajánlattételre 
felhívni kívánt szervezetek nevét, címét, székhelyét, valamint a tárgyalásos eljárás 
alkalmazását megalapozó körülményekről szóló tájékoztatást. Ez a tájékoztatás az, hogy más 
pénzintézet nem alkalmas ennek a szolgáltatásnak a teljesítésére. Az ajánlattételi felhívásnak 
a következőket kell tartalmaznia: Az ajánlatkérő nevét, címét, telefon, fax és e-mail címét, a 
tárgyalásos eljárás 125. §. szerinti jogcímét, ami annyit jelent, hogy műszaki-technikai okok 
miatt csak egy ajánlattevő jöhet szóba, a dokumentáció rendelkezésre bocsátásának módját, 
határidejét, annak  beszerzési helyét és pénzügyi feltételeit, ha az ajánlatkérő készít 
dokumentációt az ajánlattételi felhívásról, és azt egyidejűleg nem küldte meg. Nyilván 
dokumentációt nem készítünk külön, az ajánlatkérésben benne lesz. Közbeszerzés tárgya 300 
millió forint folyószámlahitel. Szerződés meghatározása, amelynek megkötése érdekében 
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tárgyalni kívánunk a folyószámlahitel szerződésről. Szerződés időtartama 1 év. Teljesítés 
helye Kiskunmajsa, Fő u. 82. szám. Ellenszolgáltatás teljesítésének feltételeit, illetve a 
vonatkozó jogszabályokra hivatkozást negyedévente szeretnénk a folyószámlahitel kamatát 
fizetni úgy, ahogyan eddig. Annak meghatározására, hogy ajánlattevő tehet-e alternatív 
ajánlatot, a válasz az, hogy nem tehet. Ajánlatok bírálati szempontjánál nem lehet más, csak 
az ellenszolgáltatás, ami alapján a döntést meghozzuk. Kizáró ok nincs, alkalmassági 
követelmény nincs, hiánypótlás lehetőségét biztosítjuk, ajánlattételi határidő egy áprilisi 
időpont, ajánlat benyújtásának helye, tárgyalásos eljárás esetében tárgyalás időpontja. 
Ajánlattétel nyelve magyar, ajánlatok felbontásának helye, ideje nem releváns, mert 
tárgyalunk, ajánlat felbontásánál jelenlétre jogosultak sem releváns. Tárgyalás lefolytatásának 
menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető szabályok, sorrend ismét nem releváns. 
Tárgyalás időpontja, eredményhirdetés időpontja, szerződéskötés tervezett időpontja, 
ajánlattételi felhívás megküldésének napja. Ennyi információt fog tartalmazni az ajánlattételi 
felhívás, amit elküldünk az OTP-hez és meghatározott tárgyalási napon az OTP-vel 
tárgyalunk. Az OTP csak annyit fog mondani, hogy igen, 300 millió forint hitelt április 21-től 
folyósítja ilyen és ilyen kamatkondíciók mellett.  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Az előbbiekben elhangzott, hogy az a közbeszerzési eljárás, amit az április elseje utáni Kbt. 
tesz lehetővé milyen technikai részleteket tartalmaz. Ennek a felhívásnak a pontos szövegét 
kérjük, hogy a Bizottság hagyja jóvá, és ha a Bizottság jóváhagyja, akkor kerül a levél az 
OTP-hez olyan tartalommal, amit a Bizottság jóváhagyott, és a bizottsági vélemény után van 
joga aláírni a Polgármesternek korábbi döntésünknek megfelelően. Erről szeretnénk most 
dönteni. 
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
Kérem Polgármester urat, kerüljük el ezeket a helyzeteket, az nem várható el a Képviselő-
testülettől, hogy szóban elmondott határozati javaslatról döntsön.  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, javaslat van-e? Amennyiben nincs, aki a szóban 
elhangzott határozati javaslattal egyetért, kérem kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 10 igen szavazattal – 2 
ellenszavazattal 2 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 
 
 
/Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester nem vett részt a szavazásban./ 
 
 
80/2009. sz. határozat 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának folyószámlahitel felvételére  
vonatkozó hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás ajánlattételi  
felhívásának jóváhagyása 

    Határozat 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közbeszerzési Szabályzat 18. 
pontjának módosításával felhatalmazza a Pénzügyi és Költségvetési Bizottságot, hogy a 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának folyószámlahitel felvételére vonatkozó hirdetmény 
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nélküli tárgyalásos eljárás ajánlattételi felhívását jóváhagyja, aláírás előtt a szerződés-
tervezetet véleményezze és közbeszerzési tanácsadó, szakértő igénybevételéről döntsön. 
Jóváhagyás után felhatalmazza a Polgármestert a szerződés aláírására. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 
 

d) Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde óvodai egészségnapokkal 
kapcsolatos kérelme 

 
Gulyás Jánosné osztályvezető: 
Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde Napsugár Tagóvodájának vezetője 
kérelemmel fordult Polgármester úrhoz, melyben az április 1-2. között megrendezett 
egészségnapokhoz kért támogatást. A korábbi években a három épülethez 10-10-10 ezer 
forint támogatást kapott. A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság forráshiány miatt nem 
támogatta az intézmény kérelmét, de elhangzott egy felkérés, hogy Alpolgármester úr KEF 
keretében próbálja megtalálni a lehetőségét ezen irányú kérelem támogatásának.  
 
Terbe Zoltán polgármester Dósai Imre alpolgármesternek adja a szót. 
 
Dósai Imre alpolgármester: 
Szorult anyagi helyzetünkre tekintettel a Bizottság nem támogatta a javaslatot. Akkor a KEF 
részéről történt egy felajánlás, hogy az egészséghét támogatására átcsoportosítással a KEF 
tagjai tudnak fedezetet biztosítani. Erről tájékoztattam a Tagintézmény Vezető asszonyt, 
megköszönte a segítséget és elfogadja. 
 
Nyerges Benjamin képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság ülésén a magam részéről elmondtam, hogy nagyon jó kezdeményezés, 
szükséges, hogy legyen ilyen az oktatási intézményekben, sőt, ha benne van a nevelési 
programban, akkor bele kell építeni a következő évben a költségvetésbe. Most viszont ha nem 
volt benne, és ha nem a költségvetésből találunk megoldást, hanem a KEF ajánl erre pénzt, 
akkor azzal is célba érünk. Így támogatom a probléma megoldását. 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Ez már a szégyen kategória, hogy az Önkormányzat 30.000,- forintot nem tud adni a 
gyerekeknek. 
 
Abonyi Henrik képviselő: 
Méltatlan az Önkormányzathoz, hogy 30.000,- forintos nagyságrendű összegeket visszautasít.  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
A határozati javaslatban az szerepelt, hogy biztosít-e összeget az Önkormányzat? 
Amennyiben az a megoldás körvonalazódik, hogy a KEF támogatási keret terhére ezt a 
30.000,- forintot biztosíthatjuk, azt kérem, hogy vegyük tudomásul egy szavazattal, hogy a 
kiskunmajsai Önkormányzat nem biztosít támogatást, de más forrásból meg tudjuk oldani. 
Aki ezzel egyetért, az kérem kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 10 igen szavazattal – 2 
ellenszavazattal 3 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 
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81/2009. sz. határozat 
Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde óvodai  
egészségnapokkal kapcsolatos kérelme 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Arany János Általános Iskola, 
Óvoda és Bölcsőde számára óvodai egészségnapok megrendezéséhez forráshiány miatt 
támogatást nem biztosít.  
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. április 2. 

 
/Abonyi Henrik képviselő távozott, jelen van 14 képviselő./ 
 
 
 
2./ N a p i r e n d 
     A helyi önkormányzatok fenntartásában lévő sportlétesítmények felújításának   

támogatására benyújtandó pályázat  
Előadó: dr. Tóth Mária jegyző 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 
Terbe Zoltán polgármester felkéri dr. Tóth Mária jegyzőt, ismertesse az előterjesztést. 
 
Dr. Tóth Mária jegyző: 
15/2009-es Önkormányzati Minisztériumi rendeletben egy pályázatot írtak ki önkormányzat 
tulajdonában, fenntartásában lévő sportlétesítmények felújításának támogatására. A pályázat 
benyújtása kifejezett pénzbeli önerőt nem igényel. Önerőként azt veszik számba a pályázat 
elbírálói, hogy az Önkormányzat az adott évben sportegyesületek, civil szervezetek 
támogatására mennyi pénzt különített el a költségvetésében, mekkora összeggel támogatja 
ezeket a szervezeteket. A kiskunmajsai Önkormányzat a sportegyesületek számára 
1.100.000,- forintot, illetve a tradicionális sportegyesületek támogatására 4.100.000,- forintot 
biztosított a költségvetésben. Ez azt jelenti, hogy 5.200.000,- forint önerő van ehhez a 
pályázathoz. A pályázatot intézményenként maximum 10 millió forint összegre lehet 
benyújtani. Nem a felújítandó intézményeket, hanem a felújításokat a felújítási tervben 
rangsorolni kell. Múlt hét pénteken egy egyeztető megbeszélés folyt itt a Polgármesteri 
Hivatalban a sportlétesítményt birtokló intézmények vezetőivel, illetve a Városi György 
Sportcsarnok tekintetében az üzemeltetővel, és felállítottuk ezt a rangsort. Elsősorban a Dózsa 
György Gimnázium tornaterme az, amely a mennyezet leszakadása miatt életveszélyes, 
beázik, erre egy könnyűszerkezetes tető épülne, ez az 1. sorszám alatt található. A pályázati 
kiírás szerint előnyt jelent az, ha új sportág feltételeit biztosítjuk, illetve előny az is, ha az 
akadálymentesítés megvalósul. Ennek költsége látható a további pontokban. 4. pontban a 
Városi György Sportcsarnokban a játéktér felületének műanyag borítása szerepel. A 
négyzetméterek rosszul szerepelnek a felújítási tervben, kérem, hogy a négyzetmétereket 
töröljék, az igényelt támogatási összegek maradnának. A Városi György Sportcsarnok 
esetében kétséges, hogy a bírálók elfogadják-e a működésre kiszervezett sportlétesítmény 
támogatását, ehhez a szerződést be fogjuk csatolni. Tehát nem tudjuk, hogy ezt olyannak 
ítélik-e, mivel az Önkormányzat fenntartása, csak a működésre van kiszervezve. Az önerővel 
azonos összegű felújítások az 1-2-3-as pontban le vannak fedve. Az üzemeltető, Á. Fúrús 
András azt mondta, hogy amennyiben ezzel a felújítási tartalommal nyerne az általa 
üzemeltetett sportcsarnok is, akkor a játéktér felületének borítását saját forrásból kiegészíti. A 
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Képviselő-testület előtt rendelkezésre áll a határozati javaslat, amelyben kifejezi a Testület a 
szándékát a felújítási pályázat benyújtásáról, a felújítási programot és rangsort elfogadja, 
illetve vállalja, hogy 5 évig az eredeti rendeltetésének megfelelően hasznosítja, 5 évig nem 
szűnteti meg, fenntartói jogát nem adja át állami fenntartó részére. Továbbá nyilatkozik a 
Képviselő-testület, hogy a 2009-es költségvetésben a 4.100.000.- forint és 1.100.000,- forint 
összegű támogatásban részesíti a sportegyesületeket. A pályázat benyújtási határideje április 
24-e. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e? Amennyiben nincs, aki a határozati 
javaslatban foglaltakkal egyetért, az kérem kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 14 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
 
82/2009. sz. határozat 
A helyi önkormányzatok fenntartásában lévő sportlétesítmények  
felújításának támogatására benyújtandó pályázat 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 15/2009. (III.17) ÖM rendelet 
alapján pályázatot nyújt be a tulajdonát képező sportlétesítmények felújítása támogatására. 
A Képviselő-testület elfogadja az előterjesztés mellékletét képező sportlétesítmény felújítási 
programot, mely tartalmazza a pályázatban felállítandó felújítási rangsort. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a 
támogatásból megvalósuló felújítást 5 évig az eredeti rendeltetésének megfelelően 
hasznosítja, és a feladat ellátási helyet 5 évig nem szünteti meg, illetve fenntartói jogát nem 
adja át nem állami fenntartó részére. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nyilatkozik, hogy a 2009. évi 
költségvetésében a sportkoncepcióban foglaltak szerint 4.100.000,- Ft összegű támogatásban 
részesíti a tradicionális sportegyesületeket, valamint 1.100.000,- Ft összegű támogatásban 
részesíti a város területén működő egyéb sportegyesületeket. 
Felelős: Erdélyiné Nyerges Éva bizottsági referens 
Határid ő: 2009. április 24. a pályázat benyújtására 
 
 

 
3./ N a p i r e n d 
     Kiskunmajsa Város Polgármesterétől 
     Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
     /Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

a.) Családsegítő Szolgálat akadálymentesítésére benyújtandó pályázat önerejének    
biztosítása 

 
Terbe Zoltán polgármester: 
A Bajcsy-Zsilinszky utcai volt iskola épületében kerül elhelyezésre ez a szolgálat. A 
szükséges műszaki tartalom elkészült, ennek megfelelően javasoljuk a pályázat benyújtását és 
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a szükséges önerő biztosítását. Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e? 
Amennyiben nincs, aki a határozati javaslatban foglaltakkal egyetért, az kérem 
kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 14 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
 
83/2009. sz. határozat 
Családsegítő Szolgálat akadálymentesítésére benyújtandó  
pályázat önerejének biztosítása 

Határozat 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bajcsy-Zs. u. 10. sz. alatti 
ingatlan akadálymentesítésével kapcsolatos pályázat 20 %-os önerejéhez 2.000.000,- forintot 
biztosít keret jelleggel, a céltartalékon tervezett felhalmozási és felújítási alap  szabad 
keretmaradvány terhére. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: április 5. 
 
 
 

b.) Előterjesztés a Kiskunmajsa Város Önkormányzat 2009. évi Közbeszerzési     
      Tervéről 
 

Terbe Zoltán polgármester:  
Képviselőtársaimnak kiküldtük azt a Közbeszerzési Tervet, amely az elnyert pályázatokkal 
kapcsolatos közbeszerzési eljárások várható határidejét, összegét és eljárási formuláját 
tartalmazza. Ezzel előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e? 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Annyi közbeszerzés van már, és néhány dolgot annyiféleképpen értelmezünk, hogy 
szeretném, ha most egyértelműen elhangozna, hogy mit jelent a gyorsított meghívásos eljárás? 
Ez egy rendes közbeszerzési kiírás, bárki az országból felveheti a dokumentációt és 
jelentkezhet, vagy már az első kör is meghívásos? És majd a második körben lesz, hogy ezek 
közül kiválasztja valaki és tulajdonképpen ki jogosult erre a bizonyos meghívásra? 
 
Dr. Tóth Mária jegyző: 
A gyorsított meghívásos eljárás kétszakaszos eljárás a régi Kbt. szerint, ami azt jelenti, hogy 
van egy részvételi szakasz, az 1. szakasz, ami alapján megjelenik a Közbeszerzési Értesítőben 
a részvételi felhívás, amit a Képviselő-testület az előző ülésein jóváhagyott. Erre bárki az 
országból jelentkezhet. Rövid határidő van a jelentkezésre, nagyjából két hét. Ez alatt a 
szakasz alatt a pénzügyi és szakmai alkalmassági feltételek teljesítése a feltétel. Ez április 16-
án lezárul, ezt követően a közbeszerzési szakértő készít egy értékelést arról, hogy mely 
jelentkezők felelnek meg a kiírásnak. Aki alkalmas, az továbbmehet a második fordulóba, 
akkor lesz az ajánlattételi szakasz. A gyorsított meghívásos eljárás nem fejezi ki azt, amit a 
szavak hétköznapi jelentése alapján érteni kell. Senki nem kapott meghívást, szabad a 
jelentkezés, csak két szakaszból áll az eljárás.  
 
Faludi Tamás képviselő: 
Aki megfelel, az mehet tovább, vagy kötelezően megy tovább? 
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Dr. Tóth Mária jegyző: 
Megy tovább, mert alkalmas. Következő napirend az, hogy a két szakasz között, április 16-29. 
között, 13 nap alatt kell eldönteni azt, hogy kit minősítünk alkalmasnak, ki megy tovább a 
második fordulóra. Erre kérjük majd a felhatalmazást ezeknél a közbeszerzési kiírásoknál, 
hogy a Településfejlesztési Bizottság dönthessen ebben, és hozhassa meg ezeket az eljárási 
döntéseket azért, hogy ne kelljen a Képviselő-testületet hetente összehívni rendkívüli ülésre, 
mert ezek nem érdemi kérdések. Érdemben nem tudjuk befolyásolni az eljárás kimenetelét. 
Most, hogy már a Képviselő-testület az előző napirendnél döntött arról, hogy hirdetmény 
közzététele nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárást kíván lefolytatni kérem, hogy ezt a 
szolgáltatás kategóriába vegyük be. Eljárás indítás tervezett határideje 2009. április. A becsült 
értéke pedig 64 millió forint.  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
A Közbeszerzési Tervvel kapcsolatban amennyiben több kérdés nincs, aki a Jegyző asszony 
által tett kiegészítéssel együtt el tudja fogadni, az kérem kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 14 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
 
84/2009. sz. határozat 
Kiskunmajsa Város Önkormányzat 2009. évi Közbeszerzési Terve 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2003. 
évi CXXIX. Tv. 5. §-a alapján a határozat mellékletét képező 2009. évi Közbeszerzési Tervet 
állapítja meg, kiegészítve a testületi ülésen meghozott döntés alapján a folyószámlahitel 
felvételére indított közbeszerzési eljárás adataival, majd közzéteszi azt honlapján. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 

 
 
 

c.) Előterjesztés közbeszerzési eljárási cselekmények megtételéről 
 

Terbe Zoltán polgármester:  
Az előzőekben elhangzott már, hogy a következő napirendi pontban arról kellene döntenünk, 
hogy ebben a két pályázati kategóriában az 1. forduló véleményezését a Településfejlesztési 
Bizottságra testáljuk át. Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e? 
Amennyiben nincs, aki a határozati javaslatban foglaltakkal egyetért, az kérem 
kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 12 igen szavazattal – 1 
ellenszavazattal 1 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 
 
85/2009. sz. határozat 
Közbeszerzési eljárási cselekmények megtétele 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közbeszerzési Szabályzat 18. 
pontját akként módosítja, hogy döntési joggal felhatalmazza a Településfejlesztési Bizottságot 
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az Ipari Park közművesítésével és a Közösségi közlekedés komplex fejlesztésével kapcsolatos 
kétszakaszos, gyorsított meghívásos közbeszerzési eljárásokban az első, részvételi szakaszt 
lezáró döntés és az ajánlattételi felhívás jóváhagyására.  
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. április 29. 
 
 

 
4./  N a p i r e n d 
      …./2009. (….) számú rendelet az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító 

3/2009. (II.27.) számú rendelet módosításáról 
Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 

 
Terbe Zoltán polgármester Gulyás Jánosné osztályvezetőnek adja át a szót. 
 
Gulyás Jánosné osztályvezető: 
A kiküldött költségvetési rendelet-tervezet a Pénzügyi és Költségvetési Bizottságra átruházott 
hatáskörben a céltartalékon tervezett előirányzat lebontását tartalmazza. Kérem a Képviselő-
testületet, hogy az ülésen meghozott pénzügyi döntésekkel együtt szíveskedjen elfogadni a 
rendeletet.  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e? 
Amennyiben nincs, aki a rendelet módosításával egyetért, az kérem kézfelnyújtással 
szavazzon.  
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 12 igen szavazattal –1 
ellenszavazattal 1 tartózkodás mellett – megalkotta az alábbi rendeletét. 
 
 
 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

12/2009.(IV. 03.) rendelete 
 

az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító 
3/2009. ( II. 27. ) számú módosításáról 

 
 
Kiskunmajsa város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 16. §-a valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 74. § 
(1) bekezdése, valamint a 217/1998.(XII. 30.) Korm. számú rendelet 53. §. (1) bekezdése 
alapján - a 3/2009. (II. 27.) Ktr. (továbbiakban: R) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1. §.  
 
A R. 2. §. (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 



 18 

(2) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal, az Intézmények és a Kisebbségi 
Önkormányzat együttes 2009. évi költségvetésének 
 
 
bevételi és kiadási 
fő összegét 2.362.339,0 ezer Ft-ban 
  
ezen belül: 
 
- a személyi jellegű kiadást                653.901,0 ezer Ft-ban, 
- a munkáltatót terhelő járulékot                                                           215.003,0 ezer Ft-ban, 
- a dologi jellegű kiadásokat 412.770,9 ezer Ft-ban, 
- az ellátottak pénzbeli juttatását 241,0 ezer Ft-ban, 
- a speciális célú támogatást 326.612,0 ezer Ft-ban, 
- a pénzeszköz átadásokat 59.668,0 ezer Ft-ban, 
- finanszírozási célú kiadást 135.889,0 ezer Ft-ban, 
- felhalmozási kiadásokat 361.566,0 ezer Ft-ban, 
  = ebből felújítási kiadások                                                                   30.992,0 ezer Ft-ban, 
  = ebből felhalmozási kiadások 244.881,0 ezer Ft-ban, 
  = ebből felhalmozásra átadások        71.818,0 ezer Ft-ban, 
  = ebből finanszírozási kiadások 13.875,0 ezer Ft-ban, 
- a tartalékot 196.688,1 ezer Ft-ban, 
  = ebből általános tartalék                                                                         242,1 ezer Ft-ban, 
  = ebből céltartalék 196.446,0 ezer Ft-ban, 
 
állapítja meg. 
 
 
Az Önkormányzat eredeti éves engedélyezett létszámkerete 277,65 fő, a 2009.XII.31-i 
tervezett 275,65 fő,  2010.XII.31-i várható 274,65 fő. 

 
2.§. 

A R.1.számú melléklete helyébe e rendelet 1.számú melléklete lép. 
 

3.§. 

A R.2/b.számú melléklete helyébe e rendelet 2/b. számú melléklete lép. 
 

4.§. 

A R.3.számú melléklete helyébe e rendelet 3.számú melléklete lép. 
 

5.§. 
A R. 4. számú melléklete helyébe e rendelet 4. számú melléklete lép. 

  

6.§. 
A R. 4/a. számú melléklete helyébe e rendelet 4/a. számú melléklete lép.  
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7.§. 
A R. 4/b. számú melléklete helyébe e rendelet 4/b. számú melléklete lép.  

 

8.§. 
A R. 7. számú melléklete helyébe e rendelet 7. számú melléklete lép.  

 

9.§. 
A R.8. számú melléklete helyébe e rendelet 8.számú melléklete lép. 

 

 

Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
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1.sz.melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
2009. ÉVI 

BEVÉTELI  ÉS  KIADÁSI MÉRLEGE 
1.000 Ft-ban 

BEVÉTELEK Eredeti El őző mód.  Változás Módosított KIADÁSOK Eredeti  El őző mód.  Változás Módosított 

Saját bevételek 530 007,0 530 007,0 0,0 530 007,0 Működési kiadás 1 657 572,0 1 663 595,9 4 600,0 1 668 195,9 

  ebből: önkormányzat 454 117,0 454 117,0   454 117,0   ebből : önkormányzat 837 166,0 843 127,5 600,0 843 727,5 

              intézmény 75 890,0 75 890,0   75 890,0                intézmény 820 406,0 820 468,4 4 000,0 824 468,4 

Átengedett központi adók 398 302,0 398 302,0   398 302,0 Rövid lejáratú hitel visszafiz. 135 889,0 135 889,0   135 889,0 

Támogatásértékű bevétel 12 389,0 12 389,0 0,0 12 389,0 Hosszú lejár.hitel visszafiz. 13 875,0 13 875,0   13 875,0 

  ebből: önkormányzat 12 389,0 12 389,0   12 389,0 Felújítási kiadás 30 992,0 30 992,0   30 992,0 

              intézmény   0,0   0,0   ebből : intézmény   0,0   0,0 

Végl.átv.pénzeszk.,kölcsön vtér. 7 922,0 8 702,0 0,0 8 702,0 Felhalmozási kiadás 232 017,0 242 881,0 2 000,0 244 881,0 

 ebből: önkormányzat 4 093,0 4 873,0   4 873,0  ebből: intézmény   0,0   0,0 

             intézmény 3 829,0 3 829,0   3 829,0 Felhalmozásra átadás 71 818,0 71 818,0   71 818,0 

Önkormányzat normatív tám. 550 539,0 550 539,0   550 539,0 Tartalék 223 792,0 203 288,1 -6 600,0 196 688,1 

Normatív,kötött felhaszn.támog. 257 046,0 257 046,0   257 046,0 Céltartalék 212 792,0 203 046,0 -6 600,0 196 446,0 

Közp.támog.egyéb közp.TEKI, CÉDE 9 804,0 9 804,0   9 804,0 Általános tartalék 11 000,0 242,1   242,1 

Hitel működési 271 028,0 300 000,0   300 000,0           

Hosszú lejáratú kötvénykibocsátás 300 000,0 266 632,0   266 632,0           

Pénzmaradvány 28 918,0 28 918,0   28 918,0           

MINDÖSSZESEN: 2 365 955,0 2 362 339,0 0,0 2 362 339,0 MINDÖSSZESEN: 2 365 955,0 2 362 339,0 0,0 2 362 339,0 
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2/b.sz.melléklet

1.000 Ft-ban

Eredeti El őző mód. Vált.+, - Módos. Eredeti El őző mód. Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód. Vált.+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód. Vált.+,- Módos.

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 513 274,0 513 306,4 0,0 513 306,4 1 309,0 1 309,0 1 309,0 24 121,0 24 121,0 24 121,0 634,0 634,0 634,0 10 640,0 10 640,0 10 640,0

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 205 194,0 205 194,0 0,0 205 194,0 5 038,0 5 038,0 5 038,0 13 403,0 13 403,0 13 403,0 1 331,0 1 331,0 1 331,0 7 010,0 7 010,0 7 010,0

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 34 631,0 34 631,0 0,0 34 631,0 0,0 0,0 2 564,0 2 564,0 2 564,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Művelődési Központ 46 147,0 46 507,0 4 000,0 50 507,0 1 510,0 1 510,0 1 510,0 2 963,0 2 963,0 2 963,0 737,0 737,0 737,0 3 989,0 3 989,0 3 989,0

Városi Könyvtár 21 160,0 21 160,0 0,0 21 160,0 555,0 555,0 555,0 47,0 47,0 47,0 0,0 0,0 0,0 0,0

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 820 406,0 820 798,4 4 000,0 824 798 ,4 8 412,0 8 412,0 0,0 8 412,0 43 098,0 43 098,0 0,0 43 098,0 2 702,0 2 702,0 0,0 2 702,0 21 639,0 21 639,0 0,0 21 639,0

V Á R O S I  I N T É Z M É N Y E K
2009. ÉVI

B E V É T E L E I

INTÉZMÉNYEK

B E V É T E L E K B Ő L
BEVÉTELEK Egyéb saját bevétel

ÁFA bevétel
ÖSSZESEN

Int.mük.kapcsolatos             egyéb 
bev.

Int.egyéb sajátos bev.
Továbbszámlázott          

szolgáltatás



 22 

        2.            2/b.sz.melléklet 

V Á R O S I  I N T É Z M É N Y E K 
2009. ÉVI 

B E V É T E L E I 

                     

                     
            1.000 Ft-ban         

B E V É T E L E K B Ő L          

Kamat bevétel M űködési célú pée.átvétel Intézményfinanszírozás 
        

INTÉZMÉNYEK 

Eredeti El őző mód.  Vált.+,-  Módos. Eredeti  Előző mód.  Vált.+,- Módos.  Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos.         

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs.   0,0   0,0   0,0   0,0 476 570,0 476 602,4   476 602,4         

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll.   0,0   0,0   0,0   0,0 178 412,0 178 412,0   178 412,0         

Egressy Béni Alapf. Műv.Int.   0,0   0,0   0,0   0,0 32 067,0 32 067,0   32 067,0         

Művelődési Központ   0,0   0,0 3 829,0 3 829,0   3 829,0 33 119,0 33 479,0 4 000,0 37 479,0         

Városi Könyvtár 39,0 39,0   39,0   0,0   0,0 20 519,0 20 519,0   20 519,0         

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 39,0  39,0 0,0 39,0 3 829,0 3 829,0 0,0 3 829,0 740 687,0 741 079,4 4 000,0 745 079,4         
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               3.sz.melléklet 

VÁROSI INTÉZMÉNYEK 
2009.ÉVI 

K I A D Á S A I 
                 
                 
                 

                 

               1.000Ft-ban 

KIADÁSOK K I A D Á S O K B Ó L 

ÖSSZESEN Személyi juttatás Munkaad.terh.jár. Dologi és folyó  kiadás INTÉZMÉNYEK 

Eredeti El őző mód.  Vált.+, - Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. 

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 513 274,0 513 306,4 0,0 513 306,4 293 490,0 293 490,0   293 490,0 93 857,0 93 857,0   93 857,0 125 686,0 125 718,4   125 718,4 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 205 194,0 205 194,0 0,0 205 194,0 116 480,0 116 480,0   116 480,0 37 115,0 37 115,0   37 115,0 51 599,0 51 599,0   51 599,0 

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 34 631,0 34 631,0 0,0 34 631,0 24 530,0 24 530,0   24 530,0 7 640,0 7 640,0   7 640,0 2 461,0 2 461,0   2 461,0 

Művelődési Központ 46 147,0 46 507,0 4 000,0 50 507,0 19 152,0 19 152,0   19 152,0 6 023,0 6 023,0   6 023,0 20 972,0 21 002,0 4 000,0 25 002,0 

Városi Könyvtár 21 160,0 21 160,0 0,0 21 160,0 12 944,0 12 944,0   12 944,0 4 080,0 4 080,0   4 080,0 4 136,0 4 136,0   4 136,0 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 820 406,0  820 798,4 4 000,0 824 798,4 466 596,0 466 596,0 0,0 466 596,0 148 715,0 148 715,0 0,0 148 715,0 204 854,0 204 916,4 4 000,0 208 916,4 
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        2.       3.sz.melléklet 

VÁROSI INTÉZMÉNYEK 

2009.ÉVI 

K I A D Á S A I 

                 
                 
                 

            1.000 Ft-ban    

K I A D Á S O K B Ó L     

Ellátottak pénzbeli juttatásai Céltartalék 
Engedélyezett létszám(f ő) 2009.12.31. 

    INTÉZMÉNYEK 

Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti 
3/2009.(II.27.)Ktr-
ben jóváhagyott 

létszámváltozások  
Előző mód.  Vált.+,- Módos. 

   

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 241,0 241,0   241,0 0,0 0,0   0,0 131,50 -2,00 129,50   129,50    

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 0,0 0,0   0,0 0,0 0,0   0,0 54,00   54,00   54,00    

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 0,0 0,0   0,0 0,0 0,0   0,0 11,20   11,20   11,20    

Művelődési Központ 0,0 0,0   0,0 0,0 330,0   330,0 11,00   11,00   11,00    

Városi Könyvtár 0,0 0,0   0,0 0,0 0,0   0,0 6,00   6,00   6,00    

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 241,0  241,0 0,0 241,0 0,0 330,0 0,0 330,0 213,70 -2,00 211,70 0,00 211,70    
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4.sz.melléklet 

POLGÁRMESTERI HIVATAL 
2009.ÉVI 

MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁSAI 

                1.000Ft-ban 

K I A D Á S O K B Ó L 
KIADÁSOK   ÖSSZESEN 

Személyi juttatás Munkaad.terh.jár. Dologi és egy.f olyó kiadás 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti  
Előző 
mód. 

Változás Mód. Eredeti  
Előző 
mód. 

Változás Mód. Eredeti  
Előző 
mód. 

Változás Mód. Eredeti  
Előző 
mód. 

Változás Mód. 

Erdő művelés 28,0 28,0 0,0 28,0       0,0       0,0 28,0 28,0   28,0 

Helyi utak karbantartása,korszerűsítése 4 414,0 4 764,0 0,0 4 764,0       0,0       0,0 4 414,0 4 764,0   4 764,0 

Polgármesteri Hivatal működési kiadása 202 353,0 204 079,5 0,0 204 079,5 130 063,0 130 063,0   130 063,0 39 014,0 39 014,0   39 014,0 33 276,0 35 002,5   35 002,5 

Polgármesteri Hivatal műk.kiad.Mt.szer.fogl. 10 043,0 10 043,0 0,0 10 043,0 7 725,0 7 725,0   7 725,0 2 318,0 2 318,0   2 318,0       0,0 

Képviselő-testület működése 42 862,0 42 862,0 0,0 42 862,0 33 038,0 33 038,0   33 038,0 8 542,0 8 542,0   8 542,0 1 282,0 1 282,0   1 282,0 

Polgári védelmi tevékenység 460,0 460,0 0,0 460,0 106,0 106,0   106,0 12,0 12,0   12,0 342,0 342,0   342,0 

Város és községgazdálkodási tevékenység 107 265,0 109 960,0 600,0 110 560,0       0,0       0,0 107 265,0 109 960,0 600,0 110 560,0 

Települési vízellátás 626,0 626,0 0,0 626,0       0,0       0,0 626,0 626,0   626,0 

Közvilágítási szolgáltatás 20 292,0 20 292,0 0,0 20 292,0       0,0       0,0 20 292,0 20 292,0   20 292,0 

Foglalkoztatás egészségügyi ellátás 440,0 440,0 0,0 440,0       0,0       0,0 440,0 440,0   440,0 

Egészségügyi ellátás egyéb feladatai 12 725,0 12 725,0 0,0 12 725,0       0,0 11 237,0 11 237,0   11 237,0 1 488,0 1 488,0   1 488,0 

Települési hulladék kezelés 8 561,0 8 561,0 0,0 8 561,0       0,0       0,0 8 561,0 8 561,0   8 561,0 

Egyéb sportcélok és feladatok 200,0 440,0 0,0 440,0       0,0       0,0 200,0 440,0   440,0 

SZEMÉLYI JUTTATÁS, 
MUNKAAD.TERH.JÁR, DOLOGI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

410 269,0 415 280,5 600,0 415 880,5 170 932,0 170 932,0 0,0 170 932,0 61 123,0 61 123,0 0,0 61 123,0 178 214,0 183 225,5 600,0 183 825,5 

Működési célú pénzeszk.átadás áht-on kívülre 27 507,0 27 507,0   27 507,0             
Működési célú támogatás értékű kiadás 32 161,0 32 161,0   32 161,0             
Társadalmi önszerv.támogatása 8 660,0 8 660,0   8 660,0             
Társadalom-és szoc.politikai juttatás 317 952,0 317 952,0   317 952,0             
MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 796 549,0  801 560,5 600,0 802 160,5             

FINANSZÍROZÁSI KIADÁS 135 889,0  135 889,0 0,0 135 889,0             

  ~működési hitel visszafizetés 135 889,0 135 889,0   135 889,0             
MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁS 932 438,0  937 449,5 600,0 938 049,5             
INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 740 687,0  741 079,4 4 000,0 745 079,4             
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2. 
4.sz.melléklet 

POLGÁRMESTERI HIVATAL 
2009.ÉVI 

MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁSAI 

                 

                 

           Engedélyezett létszám (f ő)                             2009.12.31 
           

FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti  
3/2009.    (II.27.) 

Ktr.vált. 
Előző mód. Változás Mód. 

           
Erdő művelés                      
Helyi utak karbantartása,korszerűsítése                      
Polgármesteri Hivatal működési kiadása 48,50   48,50   48,50            
Polgármesteri Hivatal műk.kiad.Mt.szer.fogl. 5,00   5,00   5,00            
Képviselő-testület működése 1,00   1,00   1,00            
Polgári védelmi tevékenység                      
Város és községgazdálkodási tevékenység                      
Települési vízellátás                      
Közvilágítási szolgáltatás                      
Foglalkoztatás egészségügyi ellátás                      
Egészségügyi ellátás egyéb feladatai                      
Települési hulladék kezelés                      
Egyéb sportcélok és feladatok                      
Engedélyezett létszám 54,50   54,50   54,50            

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

   4/a.sz.melléklet 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 
ÉS INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 

2009. ÉVI 
K I A D Á S A I 

     

    1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti El őző mód.  Változás Módosított 

Vállalkozó háziorvosok támogatása,vérvétel 1 808,0 1 808,0   1 808,0 

Vakáció Kht-nak táborok fenntartási hozzájárulása  1 673,0 1 673,0   1 673,0 

56.Alapítvány Múzeum mük.ktg.hjár. 11 015,0 11 015,0   11 015,0 

ÁFÉSZ Kígyósi külterületi bolt üzem.hjár 600,0 600,0   600,0 

Terbe Sándor tanulmányi ösztöndíj 434,0 434,0   434,0 

BURSA felsőoktatási ösztöndíj 880,0 880,0   880,0 

FURAFOL Hungary Kft. támogatása sportfeladat ellátáshoz 3 600,0 3 600,0   3 600,0 

Dél-BKM-i Szakképzés-fejl.Konzorcium Zrt. 2009.évi hozzáj. 319,0 319,0   319,0 

Kistérségi Közszolgáltató non-profit kft. 
tám.(műk.hozzájár.járóbeteg szakell.) 7 178,0 7 178,0   7 178,0 

Működési célú pe.átadás államháztartáson kivülre 27 5 07,0 27 507,0 0,0 27 507,0 

Többcélú Kistérségi Társulás támogatása 32 161,0 32 161,0 0,0 32 161,0 

Társulás támogatása 9 342,0 9 342,0 0,0 9 342,0 

~Ügyeleti szolgálat támogatása  8 106,0 8 106,0   8 106,0 

~Központi orvosi ügyelet +1fő orvos 11 hó 1 236,0 1 236,0   1 236,0 

Kistérségi Szociális Intézmény támogatása 22 819,0 22 819,0 0,0 22 819,0 

~2009.évi támogatás 22 819,0 22 819,0   22 819,0 

Működési célú támogatás érték ű kiadás 32 161,0  32 161,0 0,0 32 161,0 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 59 668,0  59 668,0 0,0 59 668,0 

INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 740 687,0  741 079,4 4 000,0 745 079,4 

PÉNZESZKÖZ ÁTADÁSOK,TÁMOGATÁS ÖSSZESEN 800 355,0  800 747,4 4 000,0 804 747,4 
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   4/b.sz.melléklet 

     

     

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜ LRE 

TÁRSADALMI ÖNSZERVEZŐDÉSEK 

2009. ÉVI 

TÁMOGATÁSA 

     
     

    1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti El őző mód. Változás Módosított  

Tradícionális sportegyesületek tám.keret 4 100,0 4 100,0   4 100,0 

Egyéb sportegyesületek, sportvállalkozások, egyéb civil 
szervezetek tám. 2 910,0 2 910,0 -2 910,0 0,0 

Egyéb sportegyesületek, sportvállalkozások támogatása     1 100,0 1 100,0 

Egyéb civil szervezetek támogatása     1 810,0 1 810,0 

Közművelődési megállapodás és egyedi kulturális rend.tám. 1 650,0 1 650,0   1 650,0 

TÁMOGATÁS  ÖSSZESEN: 8 660,0 8 660,0 0,0 8 660,0 
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   7.sz.melléklet 
POLGÁRMESTERI HIVATAL 

2009. ÉVI 
FELÚJÍTÁSI ÉS FELHALMOZÁSI KIADÁSAI 

     1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti El őző mód. Változás Módosított  

Víz,szennyvíz felújítás  2009. 22 200,0 22 200,0   22 200,0 
Dózsa György Gimnázium felúj.terve (2008.évről áthúzódó) 2 400,0 2 400,0   2 400,0 
FELÚJÍTÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 24 600,0  24 600,0 0,0 24 600,0 
Áthúzódó feladatok 221 393,0 222 017,0 0,0 222 017,0 
Kompetencia alapú oktatás,egyenlő hozzáférés - innovatív 
intézményekben pályázat (TÁMOP-3.1.4/08/02) 1 206,0 1 206,0 0,0 1 206,0 

~ Pályázat írásra keret 486,0 486,0   486,0 
~ Kötelező mellékletek készítése 720,0 720,0   720,0 

ÁROP pályázati önerő 1 739,0 1 739,0   1 739,0 
Járóbeteg szakellátó Intézet önerő (területvásárlás) 7 000,0 7 000,0   7 000,0 
Ipari park 174 150,0 174 150,0 0,0 174 150,0 
~közművesítési létesítés engedély tervei 291,0 291,0   291,0 
~művelési ág alóli kivonás 686,0 686,0   686,0 
~fejlesztés önerő 173 173,0 173 173,0   173 173,0 
Kiskunmajsa-Gyógyfürdő-Bugacpusztaháza kpárút 
I.szakasz 11 111,0 11 111,0   11 111,0 

Erdőgazdálkodási tevékenység  49,0 49,0   49,0 
LEADER+ program 4 310,0 4 310,0 0,0 4 310,0 
~ Külter.csoportos postaláda helyeknél pihenőhely kialak.engedélyezés 
tervei 

300,0 300,0   300,0 

~ Külter.játszótér kialakításának engedélyezési terve (üdülőfalu) 200,0 200,0   200,0 

~ Bodoglári faluközpont park felújítás engedélyezési terve 300,0 300,0   300,0 
~ Kerékpárút környezetének felúj.engedélyezési terve 
(pihenő,esőbeálló,közvil.) 

510,0 510,0   510,0 

~ Ingatlan vás.külterületi ingatlanon történő komlex turisztikai 
beruh.céljából 

3 000,0 3 000,0   3 000,0 

Közösségi közlekedés fejlesztési pályázat 16 798,0 17 422,0 0,0 17 422,0 
~ Közösségi közlekedés önerő 16 798,0 16 798,0   16 798,0 
~ Központi buszváró kiviteli terveinek elkészítésére keret   624,0 0,0 624,0 

DARFT pályázat 5 030,0 5 030,0 0,0 5 030,0 
~ Közvilágítás pályázati önerő (TEKI)  5 030,0 5 030,0   5 030,0 

2009. évre tervezett 10 624,0 20 864,0 2 000,0 22 864,0 
Kompetencia alapú oktatás,egyenlő hozzáférés - innovatív 
intézményekben pályázat (TÁMOP-3.1.4/08/02) 800,0 800,0 0,0 800,0 

~vállalkozói díj komplex szaktanácsadás feladatra 800,0 800,0   800,0 

LEADER+ program 8 041,0 8 041,0 0,0 8 041,0 
~turizmus fejlesztés pályázat, kerékpárút közvilágítás 8 041,0 8 041,0   8 041,0 

Erdőgazdálkodási tevékenység támogatása 43,0 43,0   43,0 
A korai beavatkozást középpontba helyező Biztos Kezdet 
progr.elterjesztése országos szinten pályázat (TÁMOP 
5.2.2/08/2) 

1 740,0 0,0 0,0 0,0 

~pályázatírás keretösszeg 900,0 0,0 0,0 0,0 

~ tervezési költségek 360,0 0,0 0,0 0,0 

~ szakmai dokumentumok 480,0 0,0 0,0 0,0 
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2. 

Bölcsődék, közoktatási intézmények infrastruktúrális fejleszt. 0,0 10 000,0 0,0 10 000,0 

~ pályázati önerő   10 000,0 0,0 10 000,0 

Marispuszta 204.tanyavillamosítás   880,0 0,0 880,0 

Csapadékvíz-csatornázás "A" ütem, záportározó létesítési vízjogi 
engedélyterv   0,0 0,0 0,0 

Családsegítő szolg.elhelyezésével kapcsolatos költségek 0,0 1 100,0 2 000,0 3 100,0 

~ elhelyezésével kapcsolatos tervezési költségek   500,0 0,0 500,0 

~ akadálymentesítési pályázathoz pályázati díj keret   600,0 0,0 600,0 

~ akadálymentesítési pályázat önerő     2 000,0 2 000,0 

FELHALMOZÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 232 017,0  242 881,0 2 000,0 244 881,0 

Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 71 818,0  71 818,0   71 818,0 

Finanszírozási kiadás: Hosszú lejár.hitel visszafiz . 13 875,0 13 875,0   13 875,0 

FELÚJÍTÁS, FELHALM., FELH.ÁTAD.ÉS FIN.KIAD.ÖSSZ.: 3 42 310,0 353 174,0 2 000,0 355 174,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   8.sz.melléklet 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
2009. ÉVI 

TARTALÉKA 
    1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti Előző 
mód. Változás  Módosított  

Önkormányzati lakások értékesítése 54 906,0 21 538,0 -2 000,0 19 538,0 

Kiemelt munkavégzés ker.kieg(121,66főx5.250x3hóx32%)  2 529,0 2 529,0   2 529,0 

Pedagógus szakkönyv ( 120,75főx14.000) 1 691,0 1 691,0   1 691,0 

Pedagógus szakvizsga ( 120főx11.700 )  1 404,0 1 404,0   1 404,0 

Pedagógiai szakmai szolgáltatás (1302,0 fő x 720 )  937,0 937,0   937,0 

Szociális továbbképzés ( 6fő x 9.400 ) 56,0 56,0   56,0 

Diáksport feladatok  / (982fő x 1300x8/12)+(976főx1300x4/12) / 1 274,0 1 274,0   1 274,0 

Diáksport feladatok kötött / (982fő x 430x8/12)+(976főx430x4/12) / 422,0 422,0   422,0 

Tanulók ingyenes tankönyv ellátása  (455fő x 10.000)  4 550,0 4 550,0   4 550,0 

Tanulók általános tankönyv támog.(976fő x 1.000) 976,0 976,0   976,0 

Nem magyar nyelvű oktatás (34fő x 45.000 x 8/12 ) 1 020,0 1 020,0   1 020,0 

Nem magyar nyelvű oktatás (34fő x 43.000 x 4/12 ) 487,0 487,0   487,0 

Kultur.és egyéb szabadidős tev.(980fő x 1.000 ) 980,0 980,0   980,0 

Bejáró tanulók támog. Gimnázium( 80fő x18.000) 1 440,0 1 440,0   1 440,0 

2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény + 32% 2 294,0 2 294,0   2 294,0 

Keresetkiegészítés (nem közoktatási) 5 474,0 5 474,0   5 474,0 

Eseti keresetkiegészítés maradvány 2008. 299,0 299,0   299,0 

Normatív állami,normatív kötött tám.visszafizetési köt.(SZJA) 13 600,0 13 600,0   13 600,0 

13.havi illetmény központosított támogatás 2008.év maradvány 3 249,0 3 249,0   3 249,0 

Sportfeladatok támogatásának kerete 4 516,0 4 516,0   4 516,0 

Felhalmozási, felújítási alap 36 000,0 29 972,0 -2 000,0 27 972,0 
~ Intézményi meszelések, mázolások 22 255,0 22 255,0   22 255,0 

~ Szabad keretmaradvány 13 745,0 7 717,0 -2 000,0 5 717,0 

Majsai Nyári Fesztivál keretösszege 3 700,0 3 700,0   3 700,0 

EU Integrációs keret 1 000,0 1 000,0   1 000,0 

Közbeszerzési eljárások bonyolítására keret 3 000,0 1 620,0 -600,0 1 020,0 

Hagyatéki készpénz, betétkönyv 4 504,0 4 504,0   4 504,0 

TDM szervezethez csatlakozás keretösszege 5 000,0 5 000,0 -2 000,0 3 000,0 

~ Turisztikai pályázat önerő 2 000,0 2 000,0 -2 000,0 0,0 

~ Keretmaradvány 3 000,0 3 000,0   3 000,0 

Fejlesztési célú kötvénykibocs.-ból származó bev.tartaléka 44 977,0 75 677,0   75 677,0 

Céltartalék 200 285,0 190 209,0 -6 600,0 183 609,0 

Általános tartalék 11 000,0 242,1   242,1 

TARTALÉK ÖSSZESEN: 211 285,0 190 451,1 -6 600,0 183 851,1 
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K I A D Á S I 
előirányzat módosítás 

   E Ft-ban  

Intézmény megnevezése Összeg  

       
Művelődési Központ összesen:     4 000,0 

Dologi kiadás  4 000,0   

~ "Dél-alföldi Turisztikai Régió ismertségét növelő turisztikai marketing eszközök 
támogatása" című pályázathoz önerő és előleg 

4 000,0     

       
Polgármesteri Hivatal összesen:     -4 000,0 

Dologi kiadás  600,0   

55/2009.(III.23.) Pénzügyi Bizottsági határozat alapján      

~ MFB refinanszírozott hitel közbeszerzési eljárásának lebonyolítása 600,0     

Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre  0,0   

Társadalmi önszerveződések támogatása 0,0     

~ Egyéb sportegyesületek,sportvállalkozások, egyéb civil szervezetek támogatása -2 910,0     

~ Egyéb sportegyesületek,sportvállalkozások támogatása 1 100,0     

~ Egyéb civil szervezetek támogatása 1 810,0     

Felhalmozás  2 000,0   

~ Családsegítő szolgálat akadálymentesítésére benyújtandó pályázat önerő 2 000,0     

Céltartalék  -6 600,0   
Közbeszerzési eljárások bonyolítási keret -600,0     
55/2009.(III.23.) Pénzügyi Bizottsági határozat alapján      
~ MFB refinanszírozott hitel közbeszerzési eljárásának lebonyolítása -600,0     
Önkormányzati lakások értékesítése -2 000,0     

~ "Dél-alföldi Turisztikai Régió ismertségét növelő turisztikai marketing eszközök 
támogatása" című pályázathoz előleg 

-2 000,0   
  

TDM szervezethez csatlakozás keretösszege/ Turisztikai pályázat önerő -2 000,0     

~ "Dél-alföldi Turisztikai Régió ismertségét növelő turisztikai marketing eszközök 
támogatása" című pályázathoz önerő  

-2 000,0   
  

Felhalmozási,felújítási alap/ szabad keretmaradvány -2 000,0     

~ Családsegítő szolgálat akadálymentesítésére benyújtandó pályázat önerő -2 000,0     

KIADÁSI ELŐIRÁNYZAT VÁLTOZÁS ÖSSZESEN:     0,0 
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Több hozzászólás nem lévén Terbe Zoltán polgármester - megköszönve a megjelenést - az ülést 
1825-kor bezárta. 

 

 

 

K. m . f. 

 

 

 

Terbe Zoltán                                                       Dr. Tóth Mária 
                             polgármester                                                             jegyző 
 
 
 
 
 
 
                             Leiz Sándor     Dr. Kiss Tibor 
                            jkv. hitelesítő                                                          jkv. hitelesítő     


